
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění Výzvy k podání nabídek 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 9. září 2021 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění Výzvy k podání 
nabídek vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Manipulační technika do VCZZP“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Pojízdná vysokozdvižná plošina: výška plošiny, na které stojí obsluha má být při max. zdvihu 6 metrů? 
V zadání, v první větě, je uvedeno min. 7 m (to je horní hrana ochranného koše)? Zdvih plošiny je 
elektrický – napájení buďto kabelem nebo ze zabudované baterie + nabíječka? Pojezd plošiny je ruční 
mechanický nebo má být též elektrický? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Výška zdvihu plošiny musí být minimálně 6 metrů. Minimální pracovní výška je 7 m (což je výška 
stropu v místnostech, kde bude plošina pracovat). Zdvih plošiny může být zajištěn kabelem přímo ze 
sítě nebo baterií (v tom případě musí být součástí dodávky nabíječka). Pojezd může být ruční 
(mechanický) nebo elektrický na baterii (+nabíječka), napájení pojezdu přímo z el. sítě není přípustné. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

Kupní smlouva, která se má doplnit o údaje účastníka, je ve formátu .pdf, jak se mají dopnit tyto 
údaje? Nabídku lze podat elektronicky, tzn. specifikaci předmětů nabídky chcete podat jak ve 
formátu .pdf a zároveň v editované formě MS Word, (příp. Excel), dle bodu 4 nebo jen v tabulce 
Excel? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

V čl. 3 výzvy je jednoznačně stanoveno, že účastník smlouvu v nabídce nebude předkládat a tedy ani 
doplňovat. Nabídku je třeba zpracovat a podat v souladu se zadávacími podmínkami, zejména čl. 3, 4 
a 9 Výzvy. Výslovně zadavatel požadoval editovatelný formát pouze pro podrobnou technickou 
specifikaci (viz čl. 4 výzvy). Pro zbývající část nabídky zadavatel přesný formát nepožaduje. 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 9. 2021 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze  


		2021-09-09T13:28:33+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




